Fiche technique 902520  Page 1/10
V3.00/FR/00386330 90252000T10Z002K000
JUMO GmbH & Co. KG
Adresse de livraison :
Mackenrodtstraße 14
36039 Fulda, Allemagne
Adresse postale :
36035 Fulda, Allemagne

Code de commande - - - /  ,...a
a Énumérer les options séparées par une virgule.
Exemple de commande 902520/10 - 572 - 1001 - 1 / 000
JUMO GmbH & Co. KG
Adresse de livraison :
Mackenrodtstraße 14
36039 Fulda, Allemagne
Adresse postale :
36035 Fulda, Allemagne
Tél. : +49 661 6003-0
Fax. : +49 661 6003-607
E-Mail : mail@jumo.net
Internet : www.jumo.net
JUMO-REGULATION SAS
7 rue des Drapiers
B.P. 45200
57075 Metz Cedex 3, France
Tél. : +33 3 87 37 53 00
Fax. : +33 3 87 37 89 00
E-Mail : info.fr@jumo.net
Internet : www.jumo.fr
JUMO AUTOMATION
S.P.R.L. / P.G.M.B.H. / B.V.B.A
Industriestraße 18
4700 Eupen, Belgique
Tél. : +32 87 59 53 00
Fax. : +32 87 74 02 03
E-Mail : info@jumo.be
Internet : www.jumo.be
JUMO
Mess- und Regeltechnik AG
Laubisrütistrasse 70
8712 Stäfa, Suisse
Tél. : +41 44 928 24 44
Fax. : +41 44 928 24 48

(1) (2) (3) (4) (5)
Code de commande - - - /
Exemple de commande 902520/21 - 573 - 1003 - 1 / 000
JUMO GmbH & Co. KG
Adresse de livraison :
Mackenrodtstraße 14
36039 Fulda, Allemagne
Adresse postale :
36035 Fulda, Allemagne
Tél. : +49 661 6003-0
Fax. : +49 661 6003-607
E-Mail : mail@jumo.net
Internet : www.jumo.net
JUMO-REGULATION SAS
7 rue des Drapiers
B.P. 45200
57075 Metz Cedex 3, France
Tél. : +33 3 87 37 53 00
Fax. : +33 3 87 37 89 00
E-Mail : info.fr@jumo.net
Internet : www.jumo.fr
JUMO AUTOMATION
S.P.R.L. / P.G.M.B.H. / B.V.B.A
Industriestraße 18
4700 Eupen, Belgique
Tél. : +32 87 59 53 00
Fax. : +32 87 74 02 03
E-Mail : info@jumo.be
Internet : www.jumo.be
JUMO
Mess- und Regeltechnik AG
Laubisrütistrasse 70
8712 Stäfa, Suisse
Tél. : +41 44 928 24 44
Fax. : +41 44 928 24 48
E-Mail : info@jumo.ch
Internet : www.jumo.ch
Fiche technique 902520  Page 8/10
V3.00/FR/00386330 90252000T10Z002K000
Sondes à résistance de gaine
(1) Type de base
902524/25 Sonde à résistance de gaine, lisse
avec gaine de protection lisse
Indice de protection IP54
(2) Température d’utilisation en °C
x 380 -50 à +200 °C
(3) Élément de mesure
x 1003 1× Pt100 en montage 2 fils (en exécution standard)
x 1005 1× Pt1000 en montage 2 fils
x 1009 1× Ni1000 en montage 2 fils
(4) Classe de tolérance suivant EN 60751
x 1 Classe B (standard)
x 2 Classe A
(5) Diamètre de la gaine de protection D en mm
x 6 Ø 6 mm
(6) Longueur nominale NL en mm (NL 50 à 500)
x 100 100 mm
x 150 150 mm
x 200 200 mm
x ... A indiquer en clair (par pas de 50 mm)
(7) Raccordement au processa
a Vous trouverez les raccords de process dans la rubrique „Accessoires pour raccord de process.
x 000 Sans
(8) Options
x 000 Sans
x 058 Compatible SIL et PL
x 310 Gaine de protection Ø 6 mm rétreinte à Ø 3,3 mm
x 404 Indice de protection IP65
(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)
Code de commande - - - - - - /  ,...a
a Énumérer les options séparées par une virgule.
Exemple de commande 902524/25 - 380 - 1003 - 1 - 6 - 100 - 000 / 000
JUMO GmbH & Co. KG